

西安市殡仪馆制作展板、标识标牌制作项目 采购合同

采购人（以下简称甲方）：西安市殡仪馆

供应商（以下简称乙方）：陕西思维广告装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：制作展板、标识标牌制作项目；
2. 项目地点：西安市殡仪馆（包括三兆公墓）；

二、合同金额

1. 合同金额：

合同金额（大写）：伍拾叁万伍仟肆佰元整（¥535400.00）。

合同总价即中标价，为一次性报价，不受市场价变化或实际工作量变化的影响。合同价格为含税价。

2. 付款方式：合同签订后，全部设计、制作、安装完成，甲方验收合格后，乙方提供增值税专用发票，甲方 15 日内支付合同总金额的 100.00%。

三、 采购内容及要求：

1. 采购内容：西安市殡仪馆展板、标识、标牌制作服务，包含项目中标识标牌的设计、制作及安装。

2. 技术要求：严格按照项目清单中的规格、工艺、材质执行，质量达到合格及以上标准。

四、交付时间、地点、方式

1. 交付时间：2025 年 12 月 31 日前；
2. 交付地点：西安市殡仪馆（包括三兆公墓）；
3. 交付条件：达到甲方验收标准。

五、双方权利与义务：

1. 甲方权利与义务

（1）按照合同约定支付项目费用。

(2) 甲方应为乙方完成本项目服务提供必要的协助，甲方应及时与乙方沟通，并就需乙方进行项目修改、完善之处提出意见。

(3) 甲方对乙方所提交的成果文件拥有使用权和处置权，其知识产权归甲方所有，甲方有权选用、修改相关方案成果。乙方不得将甲方的设计方案及成果转让第三方。

(4) 甲方保证对在讨论、签订、执行本合同过程中所获悉的属于乙方的且无法自公开渠道获得的文件及资料（包括商业秘密、财务信息、技术信息、经营信息等）予以保密。

2. 乙方权利与义务

(1) 向甲方提出技术基础资料提纲，及时组织人员开展项目编制工作。

(2) 乙方应根据甲方要求以及项目进展、审批需要，提供必要的配合与协助。

(3) 按照合同约定及时向甲方汇报相应阶段规划成果，根据修改意见在合同约定的技术范围内修改完善后提交最终成果。

(4) 按照合同约定要求和国家有关规定标准完成规划任务。仅因乙方原因造成技术服务成果未通过验收的，乙方应按采购人意见进行修改完善直至通过验收，所产生费用由乙方承担。

(5) 乙方应按照合同约定内容提供技术服务，解决技术问题，保证质量完成服务成果，但是甲方在合同约定外增加或变更项目内容，甲乙双方需另行协商补充协议，重新明确有关条款。乙方不得以资金不到位原因拒绝履行合同约定或交付技术服务成果。

(6) 乙方应按照国家 and 地方有关法律法规、技术规范标准以及合同要求，在约定期间内完成技术咨询服务，并对成果质量负责，确保成果的合理性、一致性和规范性。

(7) 乙方对在提供服务过程中知悉的甲方技术、规划资料、数字数据及经营等保密信息，未经甲方许可不得对外泄漏。

(8) 乙方若未按期交付，每延期一日乙方需支付合同总额 2% 的违约金。

六、质量保证：

乙方提供的服务，应全面满足招标文件的质量要求，招标文件未明确要求的內容，乙方须按甲方的补充要求为准。

七、售后服务：

双方自行商议。

八、验收

1. 本项目由甲方进行阶段性验收。

2. 验收标准：按竞争性磋商文件、投标文件、项目检查情况等综合指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

3. 验收合格后，填写验收单。

4. 验收依据：

- a) 合同文本；
- b) 招标文件及投标文件；
- c) 国家和行业制定的相应的标准和规范；
- d) 验收清单。

九、保密

对工作中了解到的甲方的技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。本合同的解除或终止不免除供应商应承担的保密义务。

十、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，甲乙双方应协商解决。协商达不成一致时，双方任何一方可向甲方当地人民法院提请诉讼。

十一、不可抗力情况下的免责约定

双方约定不可抗力情况指：双方不可预见、不可避免、不可克服的客观情况，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

十二、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。

十三、其他（在合同中具体明确）

十四、合同订立

1. 订立时间: 2025年6月30日。

2. 订立地点: 陕西西安。

3. 本合同一式肆份, 具有同等法律效力, 甲方执叁份, 乙方执壹份。各方签字盖章后生效, 合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)。

甲方:



(盖章)

地址: 西安市长安区留公路8号

法定代表人:

61-3059313

经办人:

李辉

开户银行: 中国银行西安西影路支行

账号: 102806575867

电话: 85696015

乙方: 陕西思维广告装饰工程有限公司



地址: 陕西省西安市经济技术开发区未央路

16号恒佳首座706

法定代表人:

马延书

经办人:

开户银行: 招商银行西安未央路支行

账号: 129918820110001

电话: 029-86115725

附件 1: 展板内容

序号	项目	材质	规格 (mm)	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	惠民 20 条 三兆	户外车贴 KT 板	800*1800	块	1	290	290
2	定制款便携展架	铝合金型材	900*1200	个	8	370	2960
3	安灵苑展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	8	220	1760
4	三兆公墓展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	4	220	880
5	安灵苑桁架换画面	黑白布户外精喷	6000*3000*2 幅	平方米	36	120	4320
6	丝带寄哀思桁架画面	黑白布户外精喷	3600*2400	平方米	9	120	1080
7	寒衣节条幅	70 激光条幅布	8000*700	条	20	120	2400
8	寒衣节更换展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	8	220	1760
9	惠民 20 条 安灵苑	户外车贴 KT 板	800*1800	块	1	290	290
10	禁止带出、骨灰寄存指示牌	背胶写真 PVC	600*800	块	2	140	280
11	三兆 指示牌	背胶写真 PVC	500*700	块	4	120	480
12	三兆 立屏画面	1cmPVC 户外背胶车贴	1300*1800	块	4	350	1400
13	三兆 桁架画面	黑白布户外精喷	3600*2400*6 幅	平方米	52	120	6240
14	宣传栏展板	背胶车贴 kt 板	2400*1200	块	4	550	2200
15	宣传栏门楣	背胶车贴 kt 板	2400*250	块	4	120	480
16	三兆 寒衣节条幅	70 激光条幅布	8000*700	条	6	120	720
17	三兆 宣传展板	户外车贴 PVC 型材展架/全包镀锌铁皮	2300*1000	块	14	750	10500
18	三兆 警示牌	户外车贴 KT 板	900*1200	块	8	220	1760
19	定制款便携展架	铝合金型材展架	900*1200	个	8	370	2960
20	安灵苑桁架换画面	黑白布户外精喷	6000*3000*2 幅 3600*2400*2 幅	平方米	54	120	6480

21	公墓价格公示牌	背胶车贴 kt 板	900*1200	块	8	220	1760
22	宣传栏灯箱片	户外车贴灯箱片	2400*1200	块	2	460	920
23	迎灵厅展板 2	户外车贴 KT 板	1500*1200	块	1	360	360
24	接殡中心价格公示牌	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	1	550	550
25	公墓桌面立牌价目表	157g 铜版纸快印	210*297	张	6	10	60
26	拆字编码牌 1-2248	PET 圆形不干胶	50*50	张	2248	0.5	1124
27	立柱指示牌	户外车贴铝板 不锈钢立柱	1200*2200	个	3	950	2850
28	故人沐浴价格展板一	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
29	故人沐浴价格展板二	背胶写真 PVC	600*800	块	2	140	280
30	故人沐浴价格展板三	背胶写真 PVC	550*700	块	2	130	260
31	价格公示宣传栏灯箱片	户外车贴灯箱片	2400*1200	块	1	460	460
32	故人沐浴价格牌	15mm 黑色 PP 板 UV 金	300*500	块	1	140	140
33	桌面立牌价目表	157g 铜版纸快印	210*297	张	10	10	100
34	太平间-敬告 丧属展板 (22 个医院 安装)	户外车贴 pvc 展板	600*900	块	22	270	5940
35	故人沐浴亚克力展板	4mm 亚克力 uv+ 1cmpvc 展板	1500*1100	块	1	950	950
36	惠民厅门牌	4mm 亚克力 uv+ 1cmpvc 展板	400*680	块	2	480	960
37	接殡中心门牌	背胶写真 PVC	400*150	块	4	60	240
38	防撞门条	背胶写真	11000*150	米	11	15	165
39	地贴标线	背胶地贴	2600*60	条	10	12	120
40	迎灵厅展板 1	户外车贴 KT 板	1800*1200	块	1	430	430
41	迎灵厅展板 2	户外车贴 KT 板	1500*1200	块	1	360	360
42	接殡中心价格公示牌	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	2	550	1100
43	不锈钢宣传栏	不锈钢定制宣传栏	2400*1200	套	2	850	1700

44	八不准灯箱片	灯箱片	730*1130	幅	1	350	350
45	办丧流程展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	3	220	660
46	八不准展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	2	220	440
47	接殡中心惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
48	绶带 引导服务岗	丝印旗帜布		条	10	30	300
49	搬迁告知牌	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
50	咨询台	不锈钢烤漆	700*360*1100	个	3	1250	3750
51	注意车辆提醒牌	1cmPVC 板 UV	750*550	块	1	120	120
52	地下通道展板	户外车贴 KT 板	3600*1500	块	2	860	1720
53	八不准小号展板	户外车贴 pvc 展板	300*420	块	12	50	600
54	八不准中号展板	户外车贴 pvc 展板	570*800	块	15	140	2100
55	带班提示牌	户外车贴 pvc 展板	500*500	块	1	75	75
56	行风监督牌	户外车贴 KT 板	900*1200	块	3	220	660
57	节地生态葬宣传点	水晶字 10 个	300*4500	个	10	65	650
58	公益葬展板	10mmpvc+3mm 亚克力 UV	350*600	块	6	170	1020
59	1126 价格公示灯箱片	户外灯箱片	2400*1200	幅	2	460	920
60	1126 惠民 20 条灯箱片	户外灯箱片	730*1130	幅	1	350	350
61	1126 价格公示展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	11	220	2420
62	惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
63	守灵苑惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	580*880	块	1	140	140
64	惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	800*1800	块	3	290	870
65	1126 价格公示展板	户外车贴 KT 板	600*800	块	12	140	1680
66	1126 价格公示展板	户外车贴 KT 板	550*700	块	6	130	780
67	1126 价格公	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	2	550	1100

	示展板接殡 中心						
68	迎灵厅价格 展板 1	户外车贴 KT 板	1800*1200	块	1	430	430
69	迎灵厅价格 展板 2	户外车贴 KT 板	1500*1200	块	1	360	360
70	价格公示桌 面立牌画面	157g 铜版纸快 印	210*297	张	40	10	400
71	告别厅价格 公示牌	户外车贴 PVC 板	300*500	块	12	45	540
72	守灵苑价格 公示牌	户外车贴 PVC 板	300*400	块	11	36	396
73	A4 水晶桌牌	强磁亚克力	210*297	套	6	45	270
74	1129 价格公 示展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	6	220	1320
75	1129 价格公 示灯箱片	户外灯箱片	2400*1200	幅	2	460	920
76	1129 惠民 20 条灯箱片	户外灯箱片	730*1130	幅	1	350	350
77	1129 价格公 示展板	户外车贴 KT 板	600*800	块	8	140	1120
78	1129 价格公 示展板	户外车贴 KT 板	550*700	块	2	130	260
79	1129 迎灵厅 价格展板 1	户外车贴 KT 板	1800*1200	块	1	430	430
80	1129 迎灵厅 价格展板 2	户外车贴 KT 板	1500*1200	块	1	360	360
81	惠民 20 条展 板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
82	守灵苑惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	580*880	块	1	140	140
83	惠民 20 条展 板	户外车贴 KT 板	800*1800	块	3	290	870
84	殡葬服务手 册	四折页设计费	140*285	页	8	150	1200
85	此路不通告 示牌	户外车贴 PVC 板	700*600	块	3	140	420
86	迎灵厅惠民 20 条	户外车贴 KT 板	800*1800	块	1	290	290
87	迎灵厅丽萍 展架	铝合金型材	800*1800	套	1	180	180
88	医疗废物处 置告示牌	A4 强磁亚克力	210*297	套	1	45	45

89	展板馆情介绍	户外车贴 KT 板	900*1200	块	5	220	1100
90	展板馆情介绍	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	5	550	2750
91	不锈钢宣传栏	不锈钢定制宣传栏	2400*1200	套	5	850	4250
92	馆情介绍 5	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	1	550	550
93	灵车专用通道提示牌	户外车贴 PVC 板	900*1200	块	1	320	320
94	便携展架	铝合金型材展架	900*1200	套	1	370	370
95	引导服务帽子	软顶丝印	可调节	个	60	32	1920
96	文明泊车宣传栏展板	户外车贴 KT 板	1000*1700	块	1	340	340
97	免费专区造型牌	pvc 板 UV 异形雕刻	2700*1000	m²	2.7	350	945
98	26 号价格公示灯箱片	户外灯箱片	2400*1200	幅	2	460	920
99	26 号惠民 20 条灯箱片	户外灯箱片	730*1130	幅	1	350	350
100	26 号价格公示展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	10	220	2200
101	26 号惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
102	26 号守灵苑惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	580*880	块	1	140	140
103	26 号惠民 20 条展板	户外车贴 KT 板	800*1800	块	3	290	870
104	26 号价格公示展板	户外车贴 KT 板	600*800	块	10	140	1400
105	26 号价格公示展板	户外车贴 KT 板	550*700	块	4	130	520
106	26 号价格公示展板接殡中心	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	2	550	1100
107	26 号迎灵厅价格展板 1	户外车贴 KT 板	1800*1200	块	1	430	430
108	26 号迎灵厅价格展板 2	户外车贴 KT 板	1500*1200	块	1	360	360
109	26 号价格公示桌面立牌画面	157g 铜版纸快印	210*297	张	20	10	200

110	办丧流程展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	3	220	660
111	免费停车提示牌	铝板户外车贴反光膜	1000*800	块	2	550	1100
112	科室牌	铝合金烤漆 UV	300*150	块	35	105	3675
113	会议室牌子	铝合金烤漆 UV	600*400	块	5	390	1950
114	便民服务点展板	15mmpvc 板 UV	600*800	块	6	185	1110
115	迎灵厅取灰流程展板	10mmpvc 板 UV+水晶膜	1500*1200	块	1	810	810
116	迎灵厅公墓价格展板	户外车贴 KT 板	1500*1200	块	1	360	360
117	接殡中心公墓价格展板	户外车贴 KT 板	2400*1200	块	1	550	550
118	公墓价格公示户外灯箱片	户外灯箱片	2400*1200	幅	1	460	460
119	公墓价格公示展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	4	220	880
120	公墓价格公示小展板	户外车贴 KT 板	600*800	块	2	140	280
121	墓碑改造展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	3	220	660
122	定制款便携展架	铝合金型材展架	900*1200	个	3	370	1110
123	墓区服务点门牌	15mmpvc 板户外车贴	800*450	块	1	180	180
124	墓区服务点小门牌	15mmpvc 板户外车贴	550*400	块	1	110	110
125	墓区办公室门牌	15mmpvc 板户外车贴	300*150	块	2	45	90
126	骨灰寄存指示牌	户外车贴 KT 板	600*900	块	1	150	150
127	安全责任书	铜版纸+双胶纸骑马钉	A3	本	56	15	840
128	安全员袖标	丝印		个	100	6.5	650
129	故人沐浴价格公示牌	15mm 黑色 PP 板 UV 金	350*550	块	1	150	150
130	接殡中心造型“静”字	PVC 板雕刻 UV	1170*1000	个	1	520	520
131	接待厅价格公示牌	户外车贴 KT 板	500*700	块	2	95	190
132	禁止焚烧纸	户外车贴 KT 板	900*1200	块	4	220	880

	钱告示牌						
133	进入墓区禁止明火告示牌	户外车贴 KT 板	900*1200	块	2	220	440
134	定制款型材展架	铝合金型材	900*1200	套	2	370	740
135	严禁将骨灰盒带出寄存室	背胶车贴	500*700	幅	16	25	400
136	业务火化区免费祭奠告示牌	户外车贴 KT 板	900*1200	块	4	220	880
137	三折叠施工围挡	黄色丝印		套	10	45	450
138	骨灰寄存箭头指示牌	户外车贴 KT 板	600*900	块	4	140	560
139	双面手提海报架	铝合金型材	600*900	套	2	220	440
140	清明横幅	激光条幅布	8000*700	条	23	120	2760
141	第六党支部横幅	激光条幅布	6000*700	条	2	90	180
142	活动日横幅	激光条幅布	4000*700	条	1	60	60
143	“取走”图章	橡胶图章	φ 35	个	5	55	275
144	三兆公墓名片	300g 铜版纸覆膜	95*54	盒	10	20	200
145	三兆公墓宣传折页	设计费	大 8 开	项	8	150	1200
146	洗手间门牌	5mm 亚克力 UV	300*150	个	10	60	600
147	骨灰寄存室门牌	5mm 亚克力 UV 雕刻	500*300	个	33	95	3135
148	注水旗 旗帜	旗帜布彩印	1800*1000	面	22	60	1320
149	三角龙旗	旗帜布彩印 3 米不锈钢旗杆	1500*800	套	28	255	7140
150	黄丝带	10cm 丝带	10cm 宽	卷	20	147.5	2950
151	风车	塑料杆	七彩风车	项	1	4725	4725
152	扶梯吊牌	亚克力吊牌 +157g 铜版纸彩印	297*210	套	30	35	1050
153	A4 塑封温馨提示	200g 铜版纸快印塑封	210*297	张	20	20	400
154	新增墓位价格公示展板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	1	220	220
155	便民服务点	pvc 板 UV	600*900	块	2	185	370

	展板更换						
156	取票不排队 展板	户外车贴 KT 板	500*700	块	1	95	95
157	敬告丧属展 板	户外车贴 KT 板	900*1200	块	4	220	880
158	墓位清洁用 品告示牌	200g 铜版纸快 印塑封	210*297	张	10	20	200
159	三兆公墓清 明桁架	550 黑白布户 外精喷	3600*2400	幅	3	1020	3060
160	临时寄存即 时贴	背胶车贴	80*50	个	3300	0.35	1155
161	安灵苑禁烧 告示牌	户外车贴 KT 板	900*1200	块	6	220	1320
162	十部门清明 祭扫通知广 告牌	550 黑白布户 外精喷	3000*2000	平方 米	12	150	1800
163	绶带 引导服 务岗	丝印旗帜布		条	30	30	900
164	卫生间导示 牌 1 贴膜	黑胶车贴+反光 膜	950*950	块	7	180	1260
165	卫生间导示 牌 2 贴膜	黑胶车贴	370*460	块	14	30	420
166	停车场小导 示牌贴膜	黑胶车贴+反光 膜	700*1600	块	8	220	1760
167	停车场大导 示牌贴膜	黑胶车贴+反光 膜	800*3400	块	8	450	3600
168	引导服务夏 款帽子	软顶网球帽 丝 印文字	可调节	顶	60	35	2100
169	营业执照相 框	实木相框	A3	个	2	65	130
170	3 号门发光字	钛金包边发光 字	850*3600	套	2	5100	10200
171	3 号门竖牌灯 箱	户外卡布灯箱	2500*800	套	1	2700	2700
172	灯杆双面灯 箱	亚克力型材灯 箱	600*1500	套	2	2850	5700
173	3 号门号码标	8+3 水晶字	400*600	套	2	285	570
174	职工党建活 动中心铜牌	标识字拆除及 墙面恢复 钛金 牌子	800*550	项	1	600	600
175	户外立牌	整体 1.5 毫米 不锈钢板激光 切割,精工焊接	6000*6100	套	1	46700	46700
176	户外立牌画	UV 刀刮布	6100*3000	m²	18.3	90	1647

	面						
177	高空墙体宣传牌画面	UV 刀刮布	8700*4000	m²	34.8	90	3132
178	高空墙体广告宣传牌装饰边条	玫瑰金不锈钢折 L 形压边条	8700*4000	m	25.4	90	2286
179	移宣传栏	业务楼北侧		项	1	3000	3000
合计							266505

附件 2：标识标牌内容

序号	项目	规格 mm	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	导视牌拆除		1	个	500	500	含人工和清运
2	双面导视牌	900*2700*300	2	套	8268	16536	整体 1.5 毫米不锈钢板激光切割，精工焊接，内置 100*100*3 毫米方管龙骨，双面文字镂空发光，环氧底漆防锈两次，面漆上色，预埋式安装，C30 混凝土
3	烤漆牌运输		1	项	1500	1500	4.2 米货车 1 辆
4	墙面区域指示牌	850*1500	2	块	570	1140	10mm 结皮板 UV 画面内容，面层覆水晶膜雕刻造型展板
5		680*1800	4	块	550	2200	10mm 结皮板 UV 画面内容，面层覆水晶膜雕刻造型展板
6	地下通道小标牌	300*600	2	块	68.5	137	5mm 结皮板 UV 画面内容，面层覆水晶膜雕刻造型展板
7	墙面区域指示牌	850*1500	2	块	357	714	设计制作超卡板覆户外背胶亚膜（临时加急制作安装）
8		300*800	1	块	64	64	设计制作超卡板覆户外背胶亚膜（临时加急制作安装）
9	户外办事指南造型小品	5400*2200	1	套	34500	34500	1.5mm 镀锌板烤漆造型加工精工立体字，做造型（含运输、吊装、安装）
10	烤漆牌运输		1	项	1500	1500	4.2 米货车 1 辆
11	高空墙体广告宣传牌	8700*4000*100	34.8	平	380	13224	40*40 方钢焊立方体加固背架，镀锌板覆面，高空

							吊装膨胀螺栓固定于墙体两侧
12	吊装运输	/	1	项	2500	2500	9.6米货车1辆 吊车1辆
13	墙面区域指示牌	850*1500	4	块	1150	4600	整体1.5毫米不锈钢板激光切割,精工焊接,内置100*100*3毫米方管龙骨,环氧底漆防锈两次,面漆上色,挂墙式安装
14		680*1800	4	块	1100	4400	整体1.5毫米不锈钢板激光切割,精工焊接,内置100*100*3毫米方管龙骨,环氧底漆防锈两次,面漆上色,挂墙式安装
15		300*800	1	块	215	215	整体1.5毫米不锈钢板激光切割,精工焊接,内置100*100*3毫米方管龙骨,环氧底漆防锈两次,面漆上色,挂墙式安装
16	双面指示路牌	2600*650	5	套	7400	37000	整体1.5毫米不锈钢板激光切割,精工焊接,内置100*100*3毫米方管龙骨,双面精工立体字,环氧底漆防锈两次,面漆上色,预埋式安装,C30混凝土
17	蝴蝶导向牌	2700*2500*1800	2	套	14850	29700	整体1.5毫米不锈钢板激光切割,精工焊接,内置100*100*3毫米方管龙骨,根据设计文件单面镂空雕刻标识字,后背透光亚克力面板,内置LED灯,环氧底漆防锈两次,面漆上色,预埋式安装,C30混凝土
18	迎宾造型牌	6180*3980	2	套	54000	108000	整体1.5毫米不锈钢板激光切割,精工焊接,内置100*100*3毫米方管龙骨,精工立体字,环氧底漆防锈两次,面漆上色,文字采用烤漆立体标识字、丝印标识字工作,预埋式安装,C30混凝土
19	可更换展板画面1	750*1480	1	块	310	310	5mmPVC雕刻UV展板画面
20	可更换展板画	650*1480	3	块	270	810	5mmPVC雕刻UV展板画面

	面 2						
21	可更换展板画面 3	650*1180	3	块	215	645	5mmPVC 雕刻 UV 展板画面
22	可更换展板画面 4	750*940	1	块	200	200	5mmPVC 雕刻 UV 展板画面
23	宣传栏移位		3	组	1500	4500	宣传栏拆挖运输至 2 公里内位置深挖基坑预埋安装, 含水泥砂石等辅材及人工
24	吊装运输		1	项	4000	4000	9.6 米货车 1 辆+4.2 米转运货车 1 辆
合 计						268895	